
 

 

 

UCHWAŁA NR XVIII/101/2008      

RADY GMINY W CZERMINIE 

z dnia 20 maja 2008 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie do sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości mienia komunalnego.  

 

                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami/ oraz 

art. 37 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce  nieruchomościami 

/tekst jednolity Dz. U. Nr 261 z 2004 roku poz. 2603 z późn. zm/.  

 

Rada Gminy w Czerminie 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży w drodze bezprzetargowej  

następującej nieruchomości mienia komunalnego: 

- 1/2 część działki nr 929 o powierzchni 0,34 ha położonej we wsi Łysaków, 

- 1/2 część działki nr 1949 o powierzchni 0,22 ha położonej we wsi Łysaków, 

 

Zbycie powyższego udziału w nieruchomości nastąpi w trybie bezprzetargowym  na zasadzie 

art. 37 ust. 2 pkt. 9 ustawy o gospodarce nieruchomościami na rzecz współwłaścielki tej 

nieruchomości tj. Pani Górska Agnieszka zam. Łysaków 254. .    

  

§ 2 

Wykonania Uchwały dokona Wójt Gminy Czermin w oparciu o przepisy ustawy z dnia:           

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami.  

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa, Komunikacji i Ochrony 

Środowiska. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 


